AIGLE EMPREENDIMENTOS LTDA

Al dos Umbuzeiros, 342 B– Casa - Caminho das Arvores – Salvador -BA

mservice@mserviceltda.com.br   Telefax: (71) 3014-9256

 Ao: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUDESTE II
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL – INSS
Sra. Stella Marques Macedo

Avenida Amazonas, 266, 14° andar, Centro, Belo Horizonte – CEP 30.180-001.

Da: AIGLE EMPREENDIMENTOS LTDA
Al. dos Umbuzeiros, 342 B – casa - Caminho das Árvores - Salvador - BA

REF: CONTRATO No. 19/2020
PROCESSO No. 35663.000167/2019-70   /  PREGÃO ELETRÔNICO  No.14/2020.

Assunto: Apresentação colaborador substituto para gestão do contrato.

Prezada Senhora,

Comunicamos a indicação do colaborador o Sr. Pablo Leonardo Santana, CPF

como preposto titular, do contrato nº 19/ 2020 - processo nº 35663.000167/2019-70 - pregão nº

14/2020, celebrado com esta Superintendência Regional Sudeste II, em substituição ao período de

férias  do Sr. Cláudio Luis Arruda Silva entre 02/05/2022 a 24/05/2022.

Salvador, 03 de maio de 2022.

Atenciosamente,

__________________________________
Claudio Luis Arruda Silva
Sócio

CLAUDIO LUIS ARRUDA
SILVA:92043763504

Assinado de forma digital por
CLAUDIO LUIS ARRUDA
SILVA:92043763504
Dados: 2022.05.03 16:06:47 -03'00'